



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2022 года

№ 639-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п

Внести в таблицу приложения № 14 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2022 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения" к постановлению Правительства Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 годах, в сфере строительства и дорожного хозяйства" изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 14 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2022 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения"

- 1) в строке 3.1 цифры "15 000 000,00" заменить цифрами "14 863 504,69";
- 2) в строке 8 цифры "29 488 275,12" заменить цифрами "25 507 357,93";
- 3) в строке 8.1 цифры "15 000 000,00" заменить цифрами "14 925 000,00";
- 4) строку "Распределенные средства по подразделу 1.3" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.3	302 625 141,74	0,00	302 625 141,74	х
---	----------------	------	----------------	---

- 5) после строки "Распределенные средства по подразделу 1.3" дополнить строкой следующего содержания:

Нераспределенные средства по подразделу 1.3	4 192 412,50	0,00	4 192 412,50	х
---	--------------	------	--------------	---

- 6) в строке 9.12 цифры "1 434 987,54" заменить цифрами "1 356 020,83";
- 7) в строке 9.13 цифры "2 718 587,64" заменить цифрами "2 297 206,44";
- 8) в строке 9.17 цифры "1 920 442,86" заменить цифрами "1 722 326,19";
- 9) в строке 9.28 цифры "2 444 133,78" заменить цифрами "2 321 927,11";
- 10) в строке 9.36:
 - цифры "154 530,42" заменить цифрами "102 049,00";
 - цифры "763 126,08" заменить цифрами "625 763,33";
- 11) в строке 9.44 цифры "2 282 624,28" заменить цифрами "2 271 211,16";

- 12) в строке 9.49 цифры "922 449,24" заменить цифрами "789 119,38";
 13) в строке 9.50 цифры "1 026 762,66" заменить цифрами "859 701,48";
 14) в строке 9.56 цифры "2 690 000,00" заменить цифрами "2 461 350,06";
 15) строки "Распределенные средства по подразделу 1.4", "Нераспределенные средства по подразделу 1.4" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.4	278 685 222,05	0,00	278 685 222,05	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.4	1 888 897,82	0,00	1 888 897,82	x

- 16) строки "Нераспределенные средства по подразделу 1.6", "Итого по подразделу 1.6" изложить в следующей редакции:

Нераспределенные средства по подразделу 1.6	24 174 659,10	0,00	24 174 659,10	x
Итого по подразделу 1.6	310 936 523,74	0,00	310 936 523,74	x

- 17) строки "Распределенные средства по разделу 1" – "Итого по разделу 1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 1	2 553 019 767,23	499 670 030,00	2 053 349 737,23	x
Нераспределенные средства по разделу 1	30 338 785,56	0,00	30 338 785,56	x
Итого по разделу 1	2 583 358 552,79	499 670 030,00	2 083 688 522,79	

- 18) в строке 12 цифры "8 213 508,62" заменить цифрами "6 186 360,87";
 19) в строке 12.1 цифры "95 591 363,70" заменить цифрами "119 072 116,45";
 20) в строке 14 цифры "113 290 333,67" заменить цифрами "140 327 041,60";
 21) в строке 16 цифры "2 755 145,66" заменить цифрами "2 748 350,00";
 22) в строке 17 цифры "3 277 352,00" заменить цифрами "2 609 114,20";
 23) в строке 21:
 - цифры "42 491 242,60" заменить цифрами "38 094 433,63";

- цифры "23 822 410,40" заменить цифрами "21 023 239,90";
- 24) в строке 21.1 цифры "2 327 500,00" заменить цифрами "2 222 762,50";
- 25) в строке 22 цифры "5 700 000,00" заменить цифрами "5 643 000,00";
- 26) в строке 23 цифры "541 050,35" заменить цифрами "223 116,20";
- 27) строки "Распределенные средства по подразделу 3.1", "Нераспределенные средства по подразделу 3.1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 3.1	1 073 468 835,64	525 651 461,00	547 817 374,64	x
Нераспределенные средства по подразделу 3.1	41 424 547,68	0,00	41 424 547,68	x

- 28) в строке 27.5 цифры "1 785 400,00" заменить цифрами "1 705 057,03";
- 29) в строке 27.10 цифры "1 785 400,00" заменить цифрами "1 776 473,00";
- 30) в строке 27.12 цифры "1 785 400,00" заменить цифрами "1 696 129,98";
- 31) в строке 41 цифры "2 229 340,68" заменить цифрами "2 165 986,32";
- 32) в строке 44 цифры "949 901,00" заменить цифрами "897 656,40";
- 33) в строке 49 цифры "1 500 000,00" заменить цифрами "1 417 500,00";
- 34) в строке 61 цифры "897 000,00" заменить цифрами "735 539,73";
- 35) в строке 62 цифры "935 000,00" заменить цифрами "766 699,79";
- 36) в строке 66 цифры "1 995 000,00" заменить цифрами "1 992 868,20";
- 37) в строке 72 цифры "2 411 444,28" заменить цифрами "2 218 528,77";
- 38) в строке 77 цифры "1 530 666,60" заменить цифрами "1 431 173,27";
- 39) в строке 86 цифры "10 000 000,00" заменить цифрами "8 987 742,42";
- 40) в строке 100 цифры "12 622 345,62" заменить цифрами "12 559 233,89";
- 41) в строке 106 цифры "7 896 336,19" заменить цифрами "7 836 854,51";
- 42) в строке 116 цифры "7 241 961,72" заменить цифрами "7 223 834,51";
- 43) в строке 117 цифры "10 431 882,40" заменить цифрами "10 379 722,99";
- 44) строку 134 исключить;
- 45) строки "Распределенные средства по подразделу 3.2", "Нераспределенные средства по подразделу 3.2" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 3.2	488 576 811,28	0,00	488 576 811,28	x
Нераспределенные средства по подразделу 3.2	9 152 678,25	0,00	9 152 678,25	x

46) строки "Распределенные средства по разделу 3", "Нераспределенные средства по разделу 3" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 3	1 562 045 646,92	525 651 461,00	1 036 394 185,92	x
Нераспределенные средства по разделу 3	50 577 225,93	0,00	50 577 225,93	x

47) строки "Итого распределенные средства" – "Всего" изложить в следующей редакции:

Итого распределенные средства	4 168 015 505,53	1 065 288 191,00	3 102 727 314,53	x
Итого нераспределенные средства	83 580 261,38	0,00	83 580 261,38	x
Всего	4 251 595 766,91	1 065 288 191,00	3 186 307 575,91	x